
UCHWAŁA NR XXXIV/153/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 
2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933. 935 i 246), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/127/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2017 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XXIX/128/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI/140/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXII/145/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lipca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIII/148/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 8 280,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 17 728 582,25 z tego:
-dochody bieżące w kwocie 15 953 124,77 zł,
-dochody majątkowe w kwocie 1 775 457,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 8 280,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 19 451 653,55 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 688 319,31 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 3 763 334,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

Id: 8A1FEC7A-95F9-4E5E-ACFA-A18304C1E704. Podpisany Strona 1



3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 8A1FEC7A-95F9-4E5E-ACFA-A18304C1E704. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/153/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 700,00 8 280,00 660 980,00

90095 Pozostała działalność 18 900,00 8 280,00 27 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00 1 840,00 6 040,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

14 700,00 6 440,00 21 140,00

Razem: 17 720 302,25 8 280,00 17 728 582,25

Id: 8A1FEC7A-95F9-4E5E-ACFA-A18304C1E704. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/153/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 509 900,00 8 280,00 518 180,00

92195 Pozostała działalność 141 000,00 8 280,00 149 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 3 280,00 29 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 025,00 5 000,00 107 025,00

Razem: 19 443 373,55 8 280,00 19 451 653,55

Id: 8A1FEC7A-95F9-4E5E-ACFA-A18304C1E704. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/153/2017
Rady Gminy Ciechocin z dnia 7 września 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 314 000,00 0,00 1 314 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 314 000,00 0,00 1 314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w
miejscowości Morgowo odcinek 2

0,00 620 000,00 620 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Piotrkowo, Gmina Ciechocin (Etap I i
Etap II)

650 000,00 - 620 000,00 30 000,00

Razem 3 660 334,24 0,00 3 660 334,24

Id: 8A1FEC7A-95F9-4E5E-ACFA-A18304C1E704. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2017 dokonano zwiększenia dochodów w kwocie
8 280,00 w rozdziale 90095 z uwagi na zwiększenie udziału mieszkańców oraz dotacji z WFOŚ i GW w
Toruniu na unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest.

Wydatki majątkowe.
Usunięto błąd w uchwale XXXIII/148/2017 polegający na przyjęciu wartości kosztorysowej zadania
„Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w miejscowości Piotrkowo” w/być „Przebudowa drogi gminnej
Nr 110410C w miejscowości Morgowo odcinek 2”.

Id: 8A1FEC7A-95F9-4E5E-ACFA-A18304C1E704. Podpisany Strona 1




